
事 務 連 絡 

   令 和 ６ 年 １ 月１５日 

区 長  様 

 

永平寺町役場 住民税務課長 

       （公印省略） 

 

令和５年度環境美化推進地区助成金の振込先について（確認） 

 

 初春の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、ごみ分別収集推進等に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、年も改まり、新年度役員様の選出、引継ぎをされていることと存じますが、環境美化

推進地区助成金の振込先についてご確認させていただきたくご通知させていただきます。 

つきましては、誠にお手数ですが、下記にご記入をいただき、期日までに役場住民税務課ま

でご回答頂きますようよろしくお願い申し上げます。（メール・ＦＡＸの回答も可能です。） 

 なお、昨年と振込先に変更がない場合は、電話等にて【変更なし】とご連絡いただければ幸

いです。 

記 

 

・振込口座 

  ○ 地 区 名                 地区 

  ○ 金融機関名         銀行・信用金庫・JA福井県 

  ○ 支 店 名           本店・支店・本所 

  ○ 口 座 種 類   普通 ・ 当座          

  ○ 口 座 番 号                      （変更がない場合は〇

） 

  ○ 口 座 名 義                    

（通帳の表紙の裏にカタカナで書いてある口座名をお書き下さい。） 

  振込先を変更される場合はお手数ですが通帳のコピー（表紙の裏側）を 

確認のため添付いただきますようお願いします。 

   振込日は 令和６年３月２５日（月）を予定しております。 

 

○ 回答・連絡期限 令和６年２月２日（金） 

○ 回答・連絡先  永平寺町役場 住民税務課 酒本 上杉 

電 話 ６１－３９４５（直通） 

ＦＡＸ ６１－３４６４ 

E-mail jumin@town.eiheiji.fukui.jp 

       地区 

 

変更なし 

 

環境美化地区活動報告書の提出もお願いいたします。 既にご提出済の地区は不要。 



地　区　名　　　　　　　　　　　　　　　　.

活動場所 参加者数 活　動　事　項

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

活動月日

令和 5 年度　　環境美化地区活動報告書


